
 

15-oct-2022, 17:00:35

ADULCIRCUITO 2022
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stableford
15-oct-2022, 11:30

Resultados HANDICAP FEMENINO

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 LETICIA GARCIA URBON  42 59 F 27.4 26

2 ANA PERAL ARAGONESES  33 57 F 26.7 26

3 ROSANA CUADRILLERO VEGAS  29 74 F 34.1 29

4 ELENA POLVOROSA GOMEZ  27 69 F 24.9 24

5 ESTELA VIDAL ALONSO  25 84 F 48 29

1 of 1



 

15-oct-2022, 17:00:29

ADULCIRCUITO 2022
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stableford
15-oct-2022, 11:30

Resultados HANDICAP MASCULINO

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 DAVID GUERRERO CARRON  39 70 M 17 15

2 JUAN CARLOS SANCHEZ PEREZ  36 72 M 21.9 20

3 ERNESTO MARTIN PUENTE  34 75 M 26.1 25

4 RAFAEL TAVERA RODRIGUEZ  32 77 M 7.8 6

5 VICTOR MANUEL ENCINAS SANCHEZ  29 79 M 7.4 5

6 CARLOS DE NICOLAS MARTINEZ  24 78 M 36 29

7 OSCAR CONDE  PELAZ  19 64 M 36 29

8 FORTUNATO BARRIALES REGATOS  19 82 M 35.2 29

1 of 1



 

15-oct-2022, 17:00:32

ADULCIRCUITO 2022
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stableford
15-oct-2022, 11:30

Resultados SCRATCH FEMENINO

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 LETICIA GARCIA URBON  18 83 F 27.4 26

2 ANA PERAL ARAGONESES  10 80 F 26.7 26

3 ELENA POLVOROSA GOMEZ  9 91 F 24.9 24

4 ESTELA VIDAL ALONSO  7 113 F 48 29

5 ROSANA CUADRILLERO VEGAS  7 101 F 34.1 29

1 of 1



 

15-oct-2022, 17:00:26

ADULCIRCUITO 2022
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stableford
15-oct-2022, 11:30

Resultados SCRATCH MASCULINO

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 RAFAEL TAVERA RODRIGUEZ  26 83 M 7.8 6

2 DAVID GUERRERO CARRON  25 85 M 17 15

3 VICTOR MANUEL ENCINAS SANCHEZ  24 84 M 7.4 5

4 JUAN CARLOS SANCHEZ PEREZ  18 92 M 21.9 20

5 ERNESTO MARTIN PUENTE  11 100 M 26.1 25

6 CARLOS DE NICOLAS MARTINEZ  6 105 M 36 29

7 FORTUNATO BARRIALES REGATOS  3 109 M 35.2 29

8 OSCAR CONDE  PELAZ  2 87 M 36 29

1 of 1



 

15-oct-2022, 19:05:12

PEQUECIRCUITO 9H 2022
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stroke Play
15-oct-2022, 12:10

Resultados HANDICAP FEMENINO

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ

1 of 1



 

15-oct-2022, 19:05:05

PEQUECIRCUITO 9H 2022
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stroke Play
15-oct-2022, 12:10

Resultados HANDICAP MASCULINO

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 ENZO JIMENEZ PUERTA  -3 33 M 23.7 7

2 MANUEL CANO DE MANUEL  -2 34 M 17.1 4

3 JUAN DEL BARRIO GONZALEZ  +3 39 M 21.4 6

4 ENZO MERAYO FERNANDEZ  +7 43 M 24.1 7

5 ROBERTO NIÑO RIAÑO  +12 48 M 28.8 9

1 of 1



 

15-oct-2022, 19:05:08

PEQUECIRCUITO 9H 2022
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stroke Play
15-oct-2022, 12:10

Resultados SCRATCH FEMENINO

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ

1 of 1



 

15-oct-2022, 19:05:00

PEQUECIRCUITO 9H 2022
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stroke Play
15-oct-2022, 12:10

Resultados SCRATCH MASCULINO

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 MANUEL CANO DE MANUEL  +2 38 M 17.1 4

2 ENZO JIMENEZ PUERTA  +4 40 M 23.7 7

3 JUAN DEL BARRIO GONZALEZ  +9 45 M 21.4 6

4 ENZO MERAYO FERNANDEZ  +14 50 M 24.1 7

5 ROBERTO NIÑO RIAÑO  +21 57 M 28.8 9

1 of 1



 

15-oct-2022, 19:08:14

PEQUECIRCUITO 9H STABLEFORD 2022
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stableford
15-oct-2022, 12:30

Resultados HANDICAP ALEV FEM

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 ALEJANDRA FRAILE PRIETO  23 31 F 54 26

2 SARA FUENTES PEREZ  21 33 F 48.8 24

3 PALOMA DE NICOLAS PERAL  13 44 F 39.6 19

4 VICTORIA CEBADA CUADRILLERO  8 40 F 54 26

1 of 1



 

15-oct-2022, 19:08:09

PEQUECIRCUITO 9H STABLEFORD 2022
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stableford
15-oct-2022, 12:30

Resultados HANDICAP ALEV MASC

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 GUILLERMO MARTIN MARTIN  24 30 M 41.7 17

2 JAVIER PIERA IGLESIAS  22 32 M 38.9 15

3 CARLOS PIERA IGLESIAS  17 37 M 40.2 16

NP JAVIER FRADEJAS CHIMENO  M 44 18

1 of 1



 

15-oct-2022, 19:08:23

PEQUECIRCUITO 9H STABLEFORD 2022
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stableford
15-oct-2022, 12:30

Resultados HANDICAP BENJ FEM

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 IRENE ELIAS GONZALEZ  14 40 F 54 26

2 NURIA MONTERO HOYA  11 36 F 54 26

3 TERESA BASCONCILLOS RODRIGUEZ  11 45 F 54 26

NP CARMEN FRADEJAS CHIMENO  F 48 23

1 of 1



 

15-oct-2022, 19:08:19

PEQUECIRCUITO 9H STABLEFORD 2022
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stableford
15-oct-2022, 12:30

Resultados HANDICAP BENJ MASC

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 DIEGO SAN SEBASTIAN ALONSO  17 38 M 54 20

2 LUIS GARCIA PIQUE  15 41 M 47.7 17

3 SERGIO CEREZAL CRIADO  11 50 M 54 20

4 MARCOS LOPEZ  SANZ  6 84 M 54 20

5 THIAGO PERALVO VAQUERO  4 60 M 52 19

6 MATIAS MARTIN MARTIN  1 53 M 54 20

1 of 1



 

15-oct-2022, 19:08:05

PEQUECIRCUITO 9H STABLEFORD 2022
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stableford
15-oct-2022, 12:30

Resultados HANDICAP INF FEMENINO

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 TERESA GONZALEZ-COBOS SANCHEZ  17 37 F 45.3 22

1 of 1



 

15-oct-2022, 18:59:38

PEQUECIRCUITO 18H 2022
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stroke Play
15-oct-2022, 09:30

Resultados HANDICAP CADETE FEM

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 MONICA DEL VALLE PEÑA  -5 67 F 1.5 0

2 CLAUDIA ENCINAS VALCUENDE  PAR 72 F 11.5 10

3 EUGENIA LOPEZ SERRANO  PAR 72 F 18 17

4 RAQUEL MARTIN MUÑOZ  +2 74 F 12.8 11

5 CONCHITA VILLAN TERRON  +8 80 F 16.5 15

6 HENAR DE NICOLAS PERAL  +9 81 F 6.8 5

1 of 1



 

15-oct-2022, 18:59:28

PEQUECIRCUITO 18H 2022
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stroke Play
15-oct-2022, 09:30

Resultados HANDICAP CADETE MASC

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 PELAYO CUEVAS CASERO  -4 68 M 26.2 25

2 MARIO DE LAS HERAS NIETO  -3 69 M 32.5 31

3 ADRIAN CONDE ROBLEDO  +9 81 M 28.6 27

4 IAGO GONZALEZ LOPEZ  +12 84 M 6.3 4

5 DANIEL ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA  +13 85 M 10 8

1 of 1



 

15-oct-2022, 19:00:00

PEQUECIRCUITO 18H 2022
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stroke Play
15-oct-2022, 09:30

Resultados HANDICAP I CATEG. FEM

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 SOFIA CEBADA  CUADRILLERO  -5 67 F 23.5 22

2 ELENA MARTIN MUÑOZ  -4 68 F 14.2 13

3 ELENA FERNANDEZ POLVOROSA  -1 71 F 10.7 9

4 SARA BALMORI CABALLO  -1 71 F 17.2 16

5 CRISTINA GARCIA GONZALEZ  +2 74 F 0.2 -2

6 DANIELA GUERRERO ALCOBA  +3 75 F 1.2 -1

7 NATALIA PUELLES GARCIA  +3 75 F 21.5 20

8 CARMEN GARCIA GONZALEZ  +5 77 F 2.2 0

9 INES GARCIA ALVAREZ-GUISASOLA  +10 82 F 31.8 31

10 ANNE VIDAL ALONSO  +12 84 F 25.9 25

11 PAULA CONDE ROBLEDO  +12 84 F 34.5 34

12 ELIA ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA  +21 93 F 11.3 10

1 of 1



 

15-oct-2022, 18:59:54

PEQUECIRCUITO 18H 2022
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stroke Play
15-oct-2022, 09:30

Resultados HANDICAP I CATEG. MASC

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 MIGUEL MARTIN DIEZ  -3 69 M 7.1 5

2 CARLOS DEL VALLE PEÑA  +1 73 M 9 7

3 DIEGO VICENTE ROJAS  +2 74 M 27.5 26

4 ANTONINO TRECEÑO MARTIN  +5 77 M 13.9 12

5 PABLO ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA  +6 78 M 8 6

6 ALFONSO VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA  +8 80 M 9.5 8

7 ALEJANDRO VACA VELA  +9 81 M 12.7 11

8 EDUARDO ALVAREZ GONZALEZ  +11 83 M 5.8 4

9 ALONSO ALBO RODRIGUEZ  +11 83 M 18 16

10 GUILLERMO PARDO GONZALEZ  +14 86 M 15.9 14

1 of 1



 

15-oct-2022, 19:00:21

PEQUECIRCUITO 18H 2022
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stroke Play
15-oct-2022, 09:30

Resultados HANDICAP II CATEG. FEM

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 ANA CARLON OBREGON  +2 74 F 11.6 10

2 DIANA FRAILE HERRERO  +12 84 F 12.3 11

1 of 1



 

15-oct-2022, 19:00:17

PEQUECIRCUITO 18H 2022
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stroke Play
15-oct-2022, 09:30

Resultados HANDICAP II CATEG. MASC

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 MAURO MONTERO HOYA  -9 63 M 31.7 25

2 VICTOR TAVERA HERNANDEZ  -7 65 M 31.4 25

3 PEDRO NIÑO RIAÑO  -6 66 M 22.6 17

4 JOSE BASCONCILLOS RODRIGUEZ  -4 68 M 11.2 6

5 PABLO VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA  -4 68 M 22.6 17

6 GONZALO ALVAREZ RODRIGUEZ  PAR 72 M 11.2 6

7 MARCO GARCIA GUTIERREZ  +1 73 M 17.2 11

8 DIEGO MARTIN ALONSO  +2 74 M 29.5 23

9 MIGUEL LOPEZ SANZ  +4 76 M 6 1

10 FERNANDO ELIAS GONZALEZ  +8 80 M 15.7 10

NP PABLO DIAZ  POLO  M 27.9 22

1 of 1



 

15-oct-2022, 18:59:33

PEQUECIRCUITO 18H 2022
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stroke Play
15-oct-2022, 09:30

Resultados SCRATCH CADETE FEM

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 MONICA DEL VALLE PEÑA  -5 67 F 1.5 0

2 CLAUDIA ENCINAS VALCUENDE  +10 82 F 11.5 10

3 RAQUEL MARTIN MUÑOZ  +13 85 F 12.8 11

4 HENAR DE NICOLAS PERAL  +14 86 F 6.8 5

5 EUGENIA LOPEZ SERRANO  +17 89 F 18 17

6 CONCHITA VILLAN TERRON  +23 95 F 16.5 15

1 of 1



 

15-oct-2022, 18:59:22

PEQUECIRCUITO 18H 2022
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stroke Play
15-oct-2022, 09:30

Resultados SCRATCH CADETE MASC

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 IAGO GONZALEZ LOPEZ  +16 88 M 6.3 4

2 PELAYO CUEVAS CASERO  +21 93 M 26.2 25

3 DANIEL ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA  +21 93 M 10 8

4 MARIO DE LAS HERAS NIETO  +28 100 M 32.5 31

5 ADRIAN CONDE ROBLEDO  +36 108 M 28.6 27

1 of 1



 

15-oct-2022, 18:59:44

PEQUECIRCUITO 18H 2022
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stroke Play
15-oct-2022, 09:30

Resultados SCRATCH I CAT. MASC

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 MIGUEL MARTIN DIEZ  +2 74 M 7.1 5

2 CARLOS DEL VALLE PEÑA  +8 80 M 9 7

3 PABLO ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA  +12 84 M 8 6

4 EDUARDO ALVAREZ GONZALEZ  +15 87 M 5.8 4

5 ALFONSO VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA  +16 88 M 9.5 8

6 ANTONINO TRECEÑO MARTIN  +17 89 M 13.9 12

7 ALEJANDRO VACA VELA  +20 92 M 12.7 11

8 ALONSO ALBO RODRIGUEZ  +27 99 M 18 16

9 DIEGO VICENTE ROJAS  +28 100 M 27.5 26

10 GUILLERMO PARDO GONZALEZ  +28 100 M 15.9 14

1 of 1



 

15-oct-2022, 18:59:49

PEQUECIRCUITO 18H 2022
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stroke Play
15-oct-2022, 09:30

Resultados SCRATCH I CATEG. FEM

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 CRISTINA GARCIA GONZALEZ  PAR 72 F 0.2 -2

2 DANIELA GUERRERO ALCOBA  +2 74 F 1.2 -1

3 CARMEN GARCIA GONZALEZ  +5 77 F 2.2 0

4 ELENA FERNANDEZ POLVOROSA  +8 80 F 10.7 9

5 ELENA MARTIN MUÑOZ  +9 81 F 14.2 13

6 SARA BALMORI CABALLO  +15 87 F 17.2 16

7 SOFIA CEBADA  CUADRILLERO  +17 89 F 23.5 22

8 NATALIA PUELLES GARCIA  +23 95 F 21.5 20

9 ELIA ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA  +31 103 F 11.3 10

10 ANNE VIDAL ALONSO  +37 109 F 25.9 25

11 INES GARCIA ALVAREZ-GUISASOLA  +41 113 F 31.8 31

12 PAULA CONDE ROBLEDO  +46 118 F 34.5 34

1 of 1



 

15-oct-2022, 19:00:11

PEQUECIRCUITO 18H 2022
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stroke Play
15-oct-2022, 09:30

Resultados SCRATCH II CATEG. FEM

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 ANA CARLON OBREGON  +12 84 F 11.6 10

2 DIANA FRAILE HERRERO  +23 95 F 12.3 11

1 of 1



 

15-oct-2022, 19:00:05

PEQUECIRCUITO 18H 2022
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stroke Play
15-oct-2022, 09:30

Resultados SCRATCH II CATEG. MASC

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 JOSE BASCONCILLOS RODRIGUEZ  +2 74 M 11.2 6

2 MIGUEL LOPEZ SANZ  +5 77 M 6 1

3 GONZALO ALVAREZ RODRIGUEZ  +6 78 M 11.2 6

4 PEDRO NIÑO RIAÑO  +11 83 M 22.6 17

5 MARCO GARCIA GUTIERREZ  +12 84 M 17.2 11

6 PABLO VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA  +13 85 M 22.6 17

7 MAURO MONTERO HOYA  +16 88 M 31.7 25

8 VICTOR TAVERA HERNANDEZ  +18 90 M 31.4 25

9 FERNANDO ELIAS GONZALEZ  +18 90 M 15.7 10

10 DIEGO MARTIN ALONSO  +25 97 M 29.5 23

NP PABLO DIAZ  POLO  M 27.9 22

1 of 1


